

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno

**CENOVÁ NABÍDKA CN 035-190424**

Datum: 19.04.2024

Zákaznické číslo:

Kontaktní osoba:



Zasíláme Vám cenovou nabídku na provedení opravy závad zjištěných při servisní kontrole vozidla AZ30 (DLK23-12CC), č. nástavby: 10405, VIN:  RZ: , PS Hořovice.

Poz.	Položka Popis	Množství	Cena za jednotku Kč bez DPH	Celková cena Kč bez DPH
10	Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:	1,00	503.750,00	503.750,00

Generální oprava lanového navijáku:

- Uvolnění napínáku lan
- Demontáž vysouvacích a zasouvacích lan
- Demontáž hydraulických přípojek
- Demontáž hydraulického navijáku
- Rozebrání lanového navijáku
- Kompletní kontrola opotřebení a poškození všech dílů lanového navijáku – výměna poškozených dílů
- Výměna šroubů a zajišťovacích čepů
- Složení lanového navijáku
- Přetěsnění navijáku
- Kontrola dotažení převodovky
- Výměna hydraulických brzd navijáku
- Výměna oleje
- Kontrola dotažení brzd navijáku
- Lakovací práce
- Montáž lanového navijáku



- Připojení hydraulických vedení
- Montáž vysouvacích a zasouvacích lan
- Montáž lan
- Seřízení lan
- Seřizovací práce
- Funkční zkouška

20 Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:

Výměna vnitřní levé zadní podpěry – ohnutá:	34,00 HOD.	3.500,00	119.000,00
- De-/montáž podpěry, výměna vnitřního ramena za nové			
- Od-/zapojení elektriky a hydrauliky			

21	41638343 PODPĚRNÉ RAMENO	1,00 KS	86.678,00	86.678,00
----	-----------------------------	---------	-----------	-----------

22	41638347 VODICÍ ČEP	2,00 KS	1.596,00	3.192,00
----	------------------------	---------	----------	----------

23	41932437 VODICÍ ČEP	1,00 KS	905,00	905,00
----	------------------------	---------	--------	--------

30 Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:

Oprava rolet:	8,00 HOD.	3.500,00	28.000,00
---------------	--------------	----------	-----------

40 Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:

Výměna obou datových kabelů (vlevo/vpravo) pro dálkové ovládání z koše:	11,00 HOD.	3.500,00	38.500,00
---	---------------	----------	-----------

41	503821727 DATOVÝ KABEL 4x2x1,0/C+2x2,5/C9Y	70,00 M	1.306,00	91.420,00
----	---	---------	----------	-----------

50 Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:



FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o. - PROTIPOŽÁRNÍ TECHNIKA • CZ-33901 Klatovy

	Vyčištění a namazání vodící a kluzných ploch žebříkové sady. Seřízení lan, žebříkový díl 1 naráží do žebříkového dílu 2.	9,00 HOD.	3.500,00	31.500,00
60	Na základě provedené kontroly vozidla je potřeba provést následující práce:			
	Předělání upevnění světlometu na zvedacím rámu žebříkové sady – v záporném úhlu naráží do spodního rámu Úprava ventilátoru chlazení hlavního počítače	5,00 HOD.	3.500,00	17.500,00
70	000000000 Paušál drobný a spotřební materiál	1,00 KS	1.300,00	1.300,00

CELKOVÁ CENA bez DPH	921.745,00
DPH 21 %	193.566,45
CELKOVÁ CENA S DPH	1.115.311,45

Tato cenová nezahrnuje žádné jiné práce než ty, které jsou uvedeny výše. V případě, že dojde při demontáži ke zjištění dalších závad či poškození, mohou být pracovní a materiálové náklady navýšeny.

V případě objednávky, budou náklady na opravu účtovány pouze na základě skutečných nákladů na práci a materiál. Náklady na práci a materiál budou účtovány podle cen práce a materiálu platných v den provedení opravy.

Pokud se rozhodnete naši nabídku přijmout, zašlete prosím písemnou objednávku s odkazem na naši cenovou nabídku.

S přátelským pozdravem



FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.



Eva
Ebenstreit

Digitálně podepsal Eva
Ebenstreit
Datum: 2024.04.23
15:23:52 +02'00'

